
   Město Bruntál 
   Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
   IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
   Bc. Martin Henč, starosta města 
   Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
   ID datové schránky: c9vbr2k 

                 Web: http://www.mubruntal.cz 
                 Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 

Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „Zákon“) 
 
 

Zadavatel: Město Bruntál 

Úřední adresa: Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

IČO: 00295892 

Statutární orgán: Ing. Petr Rys, MBA, 1. místostarosta města 

Název veřejné zakázky: 
Revitalizace území po důlní činnosti v k.ú. Bruntál – lokalita Za mlékárnou – TDS, 
koordinátor BOZP, biologický dozor 

Druh a režim veřejné 
zakázky a druh 
zadávacího řízení: 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby podle § 14 odst. 2 Zákona 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 Zákona 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli / předmět veřejné zakázky / cena sjednaná ve smlouvě dle  

dle § 217 odst. 2 písm. a) Zákona: 
 
1.1. Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Zadavatel: Město Bruntál 

Sídlo: Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

IČ: 00295892 

Právní forma: obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Statutární zástupce: Ing. Petr Rys, MBA, 1. místostarosta města 

Tel.: +420 554 706 111 

E-mail: posta@mubruntal.cz  

 
1.2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky „Revitalizace území po důlní činnosti v k.ú. Bruntál – lokalita Za mlékárnou – TDS, 
koordinátor BOZP, biologický dozor“ byla činnost technického dozoru stavebníka, činnost koordinátora BOZP 
na staveništi v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v  pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“) a nařízení vlády č. 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády č. 591/2006 Sb.“). Součástí předmětu plnění byl rovněž biologický 
dozor či poskytnutí dalších souvisejících služeb. Předmětem plnění veřejné zakázky byl ekologický 

(biologický) dozor, jehož úkolem bude dohled nad zajištěním minimalizace negativních vlivů na biotu, průběžné 
zjišťování výskytu zvláště chráněných druhů před zahájením a v průběhu stavby a případné provádění 
transferů ohrožených jedinců na vhodné lokality. Úkolem biologického dozoru bude také zabránit vzniků kaluží a 
jezírek na staveništi, která by se mohla stát útočištěm obojživelníků. 
Realizace stavebních prací - realizace technické infrastruktury – inženýrské sítě sídlištní a připojovací (VN, 
nová trafostanice, rozvody NN, VO, STL plynovod, nová regulační stanice VTL/STL plynovodu, rekonstrukce 
stávající regulační stanice Chelčického VTL/STL a STL/NTL plynovodu, vodovod, splašková a dešťová 
kanalizace, rezervní koridory pro kabely datových sítí) a přípojky inženýrských sítí vyvedené  k hranici 
pozemků budoucích rodinných domů, přeložky a ochrany stávajících inženýrských sítí vyvolané stavbou v 
nezbytně nutném rozsahu, realizace dopravní infrastruktury – komunikace sídlištní, komunikace připojovací 
(zajišťující přístup do lokality), pěší a cyklistické komunikace, parkovací a odstavná stání, hromadná doprava 
osob, úprava ulice Čs. armády, obsluha území dotčeného stavbou. Cílem prací je vybudování technické a 
dopravní infrastruktury pro pokrytí potřeb pro budoucí novou výstavbu a její propojení se stávající částí města 
ve více místech tak, aby bylo zajištěno rozložení dopravní obsluhy území do více směrů a vyloučeny zbytné 
závleky. 

 
1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

 
3.153.600,00 Kč bez DPH 

 

 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
mailto:posta@mubruntal.cz


 
  

 2 

2. Použitý druh zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. b) Zákona: 
 

 
Zadávací řízení bylo vyhlášeno v režimu Zákona. Zadávací řízení bylo vyhlášeno v souladu s pravidly 
otevřeného řízení dle § 56 Zákona. Zadávací řízení je, ve vztahu k celkové výši předpokládané hodnoty, 
zakázkou nadlimitní. 

 

 
3. Označení účastníků zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. c) Zákona: 
 

PČ Název a sídlo účastníka ZŘ IČ 

1. 
SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 
779 00 Olomouc - Holice 

285 71 690 

 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení dle § 

217 odst. 2 písm. d) Zákona: 
 

 
V rámci předloženého zadávacího řízení jsou tyto skutečnosti irelevantní. Žádný z účastníků zadávacího řízení 
nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 
 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru dle § 217 odst. 2 
písm. e) Zákona: 

 

 
SAFETY PRO s.r.o. 
Přerovská 434/60 
779 00 Olomouc - Holice  
IČ: 285 71 690 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Smékal, MBA, jednatel společnosti 

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti 
podle § 114 odst. 1 Zákona. Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení: 
1. Nabídková cena – váha kritéria 90% 
2. Kvalita realizačního týmu – váha kritéria 10%. 
V rámci zadávacího řízení byla přijata nabídka od jediného účastníka zadávacího řízení. Nabídka vybraného 
dodavatele splnila veškeré podmínky stanovené Zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
 

 
6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) pokud jsou zadavateli známi dle § 217 odst. 2 

písm. f) Zákona: 
 

 
--- 

 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

dle § 217 odst. 2 písm. g) Zákona:  
 

 
V rámci předloženého zadávacího řízení jsou tyto skutečnosti irelevantní. V zadávacím řízení nebylo použito 
jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 
 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito dle § 217 odst. 2 písm. h) Zákona:  

 

 

V rámci předloženého zadávacího řízení jsou tyto skutečnosti irelevantní. V zadávacím řízení nebylo použito 
jednací řízení bez uveřejnění. 
 

 



 
  

 3 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito dle § 217 odst. 2 písm. i) Zákona: 
 

 

V rámci předloženého zadávacího řízení jsou tyto skutečnosti irelevantní. V zadávacím řízení nebyl použit 
zjednodušený režim. 
 

 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo dle § 217 odst. 2 písm. j) Zákona:  
 

 
Z pohledu zadávacího řízení je tato skutečnost irelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. Nebyl zaveden 
dynamický nákupní systém. 
 

 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity dle § 217 odst. 2 písm. k) Zákona: 
 

 

V zadávacím řízení bylo k podání nabídky a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky ZŘ využito 
elektronických prostředků elektronického nástroje JOSEPHINE. 

 

 
12. Soupis osob, u nichž byl jištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn dle 

§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona: 
 

 

Z pohledu zadávacího řízení je tato skutečnost irelevantní. V rámci veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

 
13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci dle § 217 odst. 2 písm. m) Zákona: 
 

 

Zadavatel se rozhodl veřejnou zakázku nerozdělit na části ve smyslu § 35 Zákona. Důvodem tohoto postupu 
zadavatele je skutečnost, že předmět veřejné zakázky bylo nutné plnit jako jeden celek. 
 

 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 Zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci dle § 217 odst. 2 písm. n) Zákona: 
 

 
Z pohledu zadávacího řízení je tato skutečnost irelevantní. Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu v 
případě postupu dle § 78 odst. 3 Zákona. 
 

 
 

V: Bruntále 

Dne:  

Statutární zástupce obce: Ing. Petr Rys, MBA, 1. místostarosta města 

Podpis: 

 
 
 
 
 

 


		2023-11-10T12:59:37+0100
	Ing. Petr Rys




